1.2. Paslaugų teikimo terminai: 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.  
1.3. Preliminari perkamų paslaugų apimtis: preliminariai 100 valandų (gali būti užsakytas 

didesnis arba mažesnis valandų kiekis) neviršijant maksimalios sutarties vertės 18150,00 Eur su 

PVM (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt Eur, 00 ct). Klientas neįsipareigos 
nupirkti viso valandų kiekio. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų įkainis už 1 (vieną) valandą, įskaitant PVM yra 121,00 

Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas Eur, 00 ct). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 15 000,00 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri